
COMUNE DI ROCCA SUSELLACOMUNE DI ROCCA SUSELLA 

 

 
COMUNE  DI  ROCCA SUSELLA 

Provincia di Pavia 
 

 

N.     7  Reg. Delib.  COPIA 
del  28/01/2016   

 
 
 

 
VERBALE  DI  DELIBERAZIONE 
DELLA  GIUNTA  COMUNALE 

 
 
 

 
 

OGGETTO : Atto  d’indirizzo  e  programmazione  attività  :  direttiva al responsabile     del’Area    
Amministrazione    Generale    per l’adeguamento  del  Regolamento  lavori, forniture e servizi in economia. 
 

 
 
 

L’anno  duemilasedici,  addì  ventotto,  del mese di  gennaio,  alle ore 17  e  minuti 00,  nella sala delle 

adunanze si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
 

Risultano: 
 

 

Cognome e Nome 
 

Carica 
 

 

Presenti 
 

 

Assenti 
 

     
 

BARZON Pierluigi 
 

 
 

 SINDACO 
 
 

  P 
 
 

 
     
 

STRINGA Giampiero 
 

 
 

 Assessore 
 
 

  P 
 
 

 
     
 

STURLA Luciano 
 

 
 

 Assessore 
 
 

  P 
 
 

 
     

Totale  PRESENTI   N°    3 
 

Totale  ASSENTI     N°   
 
 
 
 
Partecipa il Segretario Comunale Dr.ssa Elisabeth Nosotti. 

 

 

Il Sig. BARZON Pierluigi,  SINDACO , assunta la presidenza e constatata la legalità dell’adunanza 
dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica all’ordine del giorno: 



COMUNE DI ROCCA SUSELLACOMUNE DI ROCCA SUSELLA 

 
 
 
DATO ATTO che rientrano nella competenza della G.C. gli atti d’indirizzo e programmazione 
attività,tenuto conto della programmazione degli obiettivi approvati dal Consiglio Comunale in sede 
di esame ed approvazione di bilancio, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 267/2000; 
 
PREMESSO CHE con deliberazione di Giunta Comunale n.50 del 06/10/2015 avente ad oggetto “ 
“Approvazione del Piano dettagliato degli obiettivi- Anno 2015”  è stato assegnato alla Resp. Area 
Amm. Generale il compito di adeguare il Regolamento Comunale lavori, forniture e servizi in 
economia alla normativa vigente; 
 
ATTESO CHE la Responsabile di Area ha consegnato la bozza di detto regolamento nei primi 
giorni di dicembre in attesa della convocazione del primo Consiglio Comunale utile; 
 
VISTO che la Legge di Stabilità 2016, n. 208 del 28 dicembre 2015, ha apportato alcune importanti 
modifiche in materia di appalti pubblici e che pertanto si ritiene necessario adeguare detta bozza 
alla normativa sopracitata; 
 
RITENUTO di dover formulare apposita direttiva al responsabile dell’Area Amministrazione 
Generale, affinchè aggiorni tale bozza ai sensi della Legge di Stabilità n.208 del 28 dicembre 2015; 
 
RITENUTO di dover provvedere in merito ; 
 
VISTO il D.Lgs. 267/2000; 
Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese, 
 

DELIBERA 
 

• La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto deliberativo; 
 

• Di formulare direttiva al responsabile Area Amministrazione Generale perché provveda a 
dare esecuzione a quanto esplicitato da questo Organo esecutivo, nei modi e termini indicati 
in premessa; 
 

• Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, con separata votazione unanime e 
palese, ai sensi e per gli effetti dell’art. n. 134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000. 

 
 
 
 
 



COMUNE DI ROCCA SUSELLACOMUNE DI ROCCA SUSELLA 

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue: 
 

IL SINDACO 
F.to BARZON Pierluigi 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE  
F.to Dr.ssa Elisabeth Nosotti 

 
 
 

 
CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 

  
 

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione in data odierna viene pubblicata in copia 
mediante affissione all'Albo Web il giorno  29/01/2016, ove resterà per 15 giorni consecutivi . 
 
Contestualmente all'affissione all'albo, copia del presente verbale è trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari (art. 125 
del T.U. n. 267/2000). 
 
 Rocca Susella , lì  29/01/2016 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dr.ssa Elisabeth Nosotti 
 
 
 

 
 

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Rocca Susella, lì  29/01/2016 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
( Dr.ssa Elisabeth Nosotti) 

 

 

 
ESECUTIVITA' 

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno , ai sensi  dell’art. 134,del D.Lgs. 18/08/2000, n.267. 

 
Rocca Susella, lì _________________ 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dr.ssa Elisabeth Nosotti 
  
 
 


